
 

 

UCHWAŁA NR LXII/562/23 

RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLIII/370/22 Rady Gminy Postomino z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie 

ustalenia zasad i trybu udzielania dotacji celowych osobom fizycznym na dofinansowanie kosztów 

budowy przyłączeń kanalizacyjnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 400a ust. 1 pkt 2, 

art. 403 ust. 2, ust. 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (t. j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2556 z późn. zm.) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLIII/370/22 Rady Gminy Postomino z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia zasad i trybu udzielania dotacji celowych osobom fizycznym na dofinansowanie kosztów 

budowy przyłączeń kanalizacyjnych zmienia się treść § 3 ust. 1 poprzez nadanie mu brzmienia: 

„1. Wysokość dotacji celowej nie może przekroczyć 95% łącznej wartości udokumentowanych 

kosztów kwalifikowalnych. Jednakże wartość jednego metra bieżącego przyłącza nie może przekroczyć 

kwoty 400 zł brutto.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Daniel Pakos 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 czerwca 2023 r.

Poz. 3513


		2023-06-16T12:22:35+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




